
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/12, 14/15 и 68/15),  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 
21000 Нови Сад, улица Жарка Зрењанина број 2 

о б ј а в љ у ј е 
обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне  набавке  услуга-постављање табли са називима улица, тргова и 
пренумерација кућних бројева 

 
Назив Наручиоца: Градска управа за комуналне послове Града Новог Сада 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: Градска управа  
Врста предмета: услуге 
Опис предмета набавке: услуге-постављање табли са називима улица, тргова и 

пренумерација кућних бројева, према техничкој спецификацији садржаној у Конкурсној 
документацији. Назив и ознака из општег речника набавке: Уличне ознаке-34992300, 
Архитектонске, техничке и геодетске услуге-71250000, Остале услуге-98390000. 
Уговорена вредност: 2.819.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а  
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена:  

Највиша понуђена цена 2.819.000,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа понуђена цена 2.819.000,00 динара без ПДВ-а  
Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена 2.819.000,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа понуђена цена 2.819.000,00  динара без ПДВ-а  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.04.2018. године 
Датум закључења уговора: 20.04.2018. године 
Основни подаци о добављачу:  
групa понуђача BALKANIJA DOO NOVI SAD, Јернеја Копитара 46a, ПИБ 108434396, матични 
број 20998849 и PREDRAG LOLIĆ PR AGENCIJA ZA GEODETSKE AKTIVNOSTI PENI-YARD 
NOVI SAD, Булевар ослобођења 46а, ПИБ 109152681, матични број 63968897 
Период важења уговора: до 31. децембра 2018. године, односно до реализације уговорене 
вредности, у зависности од тога шта пре наступи. 
 
 
 
 


